
 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

2020 年 4 ⽉ 22 ⽇ 
 

お客様各位 
株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT ビジネスユニット  
 

新型コロナウィルス感染拡⼤に伴うメディア出荷スケジュール変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚

く御礼申し上げます。 
このたび、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌、また当社社員ならびに関係者様の安全と健康のため、メディア

提供の出荷スケジュールを下記の通り変更させていただきます。なお、ダウンロード形式でのご提供スケジュール
に変更はございません。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

1. 対象 
① 有償でのメディア媒体付与 
② 以下の製品出荷 

・HULFT6 for VOS 
・HULFT for K 
・HDC-EDI Suite 
・HULFT-SAN 
・SIGNAlert 

       
2. 変更内容 

【変更前】︓全営業⽇出荷 
【変更後】︓週 1 回出荷 
 

3. 変更⽇ 
2020 年 4 ⽉ 27 ⽇（⽉）より 
※詳細な出荷スケジュールについては、購⼊元にお問合せください。 
 

4. 当ご案内に関する問い合わせ先 
HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター 

e-mail︓info@hulft.com 
以上 


